
8 Nisan 2025

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EUR/USD
  1.0976 
 

 

XAUUSD
2996.32

BRENT
64.88

SP500
5131
 

 

DAX40
20121

NASDAQ
17636
 

BITCOİN
80160

USDTRY
38.6840

Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü ABD borsaları karışık bir seyir izledi. S&P 500 endeksi %0,23 düşerek son 14 ayın en düşük 
seviyesine, Dow Jones endeksi %0,91 kayıpla 15 ayın dibine geriledi. Nasdaq 100 endeksi ise teknoloji 
hisselerine gelen alımlarla %0,19 yükseldi. Vadeli işlemlerde ise Salı sabahı toparlanma çabaları dikkat 
çekiyor; Haziran vadeli S&P 500 kontratları %0,30, Nasdaq kontratları ise %0,71 artıda işlem görüyor.
Küresel piyasalarda yaşanan sert satışların temel nedeni, ABD Başkanı Trump’ın tarifeler konusundaki ısrarcı 
tutumu ve bunun ekonomik büyüme üzerinde yaratabileceği baskılar. Trump hafta sonu yaptığı açıklamada, 
“piyasaları bir kenara bırakın” diyerek, Çin’in 34%’lük gümrük artışını geri çekmemesi halinde ABD’nin 9 
Nisan’dan itibaren Çin ürünlerine %50 ek vergi getireceğini söyledi. ABD Hazinesi’nden gelen açıklamalarda 
da piyasadaki satışların önemsiz olduğu ve güçlü bir büyümenin yolda olduğu ifade edildi.

▪ AB, ABD tarifelerine karşılık vermeye hazır

▪ Trump'tan Çin'e yüzde 50 ek tarife tehdidi

▪ Elon Musk, Trump’tan kapsamlı ticaret tarifelerini geri çekmesini istedi

▪ Petrol fiyatları, tarife kaynaklı kayıplardan sonra %1 yükseldi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

OKLO      21.93            10.76                     Pozitif      

SMCI    33.00        10.66                      Pozitif    

VRT         63.82            7.42                   Notr 

RKLB      17.52            7.03                Pozitif  

RDDT      93.00            7.01                  Pozitif 

WBTN 7.46        6.27                  Notr       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yanlış haber dün Wall Street’te 2,4 trilyon dolarlık dalgalanma yarattı

▪ Çin MB, devlet fonunun piyasada istikrarı sağlama çabalarını destekliyor

MU    68.37           5.64                    Negatif

AVGO  154.14         5.37                   Pozitif  

MRT           2.50            12.28                   Negatif          

BCAX     9.51            10.03                   Negatif

BABA         105.98         9.06                    Negatif

AZI             0.9066         9.05                    Negatif   

XPEV         17.74           8.70                    Negatif

MSTR         268.14        8.67                    Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Merkez Bankası (Fed), Şubat ayına ilişkin tüketici kredileri 

verilerini açıkladı.

Buna göre, tüketici kredileri, Şubat'ta önceki aya kıyasla 800 milyon 
dolar azalışla 4 trilyon 997 milyar dolarlık hacme geriledi.

Tüketici kredilerine ilişkin piyasa beklentisi 15,2 milyar dolar artış 

yönündeydi.

Bu dönemde kredi kartı ve benzeri devir yapan krediler aylık bazda 100 

milyon dolar artarken, ev, otomobil ve öğrenci kredisi gibi devir 
yapmayan krediler 900 milyon dolar azalış kaydetti.

Tüketici kredileri, Şubat'ta yıllık bazda da yüzde 0,2 düştü.

Devir yapan krediler, aynı dönemde yıllık yüzde 0,1 yükselirken, devir 

yapmayan krediler yüzde 0,3 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün  yaşanan toparlanmadan sonra bugün satış baskısı altında kalan 

DXY, anlık işlemlerde 102.60 seviyelerinden geçiyor. Kısa vadede 

tarifelerden kaynaklı yaşanan dalgalanma, dolar üzerinde de etkisini 

gösteriyor. Bugün teknik açıdan takip edilecek önemli direnç bölgesi üst 
tarafta 103.00 – 103.50 bölgesinden geçerken, geri çekilmelerde alt 

tarafta 102.40 – 102.00 bölgesi önemli destek bölgesi konumunda. 

Göstergeler hala daha NEGATİF değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 102.00 – 101.50 – 101.00 – 100.50
Direnç Seviyeleri: 103.00 – 103.50 – 104.00 – 104.50

RSI: SAT |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

UBS, para birimi tahminlerini güncelleyerek Euro’nun ABD doları 

karşısında güçleneceğini öngördü. Banka, EUR/USD hedeflerini Mart 

2026’ya kadar sırasıyla 1,10, 1,12, 1,12 ve 1,14 olarak belirledi. Bu 

rakamlar, önceki 1,06, 1,08, 1,10 ve 1,12 tahminlerinden daha yüksek.

Bu revizyonlar, Federal Rezerv’in yüksek gümrük tarifelerinin ABD 

tüketicilerinin alım gücü ve kurumsal yatırımlar üzerindeki etkisine yanıt 

olarak daha agresif faiz indirimleri yapacağı beklentileri arasında geldi.

UBS döviz stratejistleri müşteri notunda şöyle yazdı: "ABD 

ekonomisinin yeni tarifelerden en çok etkilenen ülke olacağını ve Fed’in 

Avrupa Merkez Bankası’ndan (ECB) daha fazla gevşeme yapacağını 

öngörüyoruz."

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, dün yükselse de sonrasında kazanımlarının büyük 

çoğunu geri vererek 1.10 seviyesinin altıonda bir kapanış 

gerçekleştirdi. Yaşanan bu oynaklık, tarifelerle alakalı açıklamalar ve 

piyasa fiyatlamasından kaynaklanırken, bugüğn parite tekrar 1.10 
direncine yaklaşmış durumda. Teknik açıdan kısa vadede 1.10 – 

1.1050 bölgesi önemli direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 1.0920 – 1.0850 bölgesi majör gün içi destek olarak takip 

edilebilir. Göstergeler kısa vadede NOTR kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.0900 – 1.0850 – 1.0800 – 1.0750
Direnç Seviyeleri: 1.0955 – 1.0995 – 1.1050 – 1.1100

RSI: AL |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Maliye Bakanı Katsunobu Kato, Başkan Trump tarafından 

uygulamaya konulan yüksek gümrük vergilerinin etkilerine yanıt vermek 

üzere, ABD’nin hamlesinden etkilenen Japon şirketlerine fon yardımı 

da dahil olmak üzere gerekli tüm tedbirleri alma sözü verdi. 

Maliye Bakanı Kato düzenlediği basın toplantısında, “Maliye Bakanlığı 

ve Finansal Hizmetler Ajansı, ABD’nin gümrük vergisi önlemlerine yanıt 

vermeye tam olarak hazır olduğumuzdan emin olmak için kendi görev 

gücünde gerekli analizleri yapacak ve ilgili bakanlıklarla işbirliği 
yapacak” dedi. 

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, dün yaşanan toparlanmadan sonra bugün 147 seviyelerinden 

geçiyor. Asya borsalarında, Çin’in teşvikleri ve Japonya’nın ABD ile 

tarifeleri görüşmesi, iyimserlik yaratarak, JPY’ye olan talebi azaltıyor. 

Bu bağlamda USDJPY çaprazı bugün değerlenmeye devam edebilir. 
Olası yükselişlerin devamında 148 – 150 bölgesi önemli direnç olarak 

takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 145 – 143 bölgesi majör 

destek konumunda. Göstergeler dipten toparlanmaya yönelik sinyal 

üretmiyor NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 147.19 – 145.63 – 145.00 – 144.50
Direnç Seviyeleri: 149.52 – 150.49 – 151.00 – 152.00

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Başkan Donald Trump’ın ithalata yönelik geniş kapsamlı tarifeleri 

uygulamaya sokması, küresel piyasalarda sert bir satış dalgası yarattı. 

Bu gelişmeden altın da nasibini aldı. Spot altın fiyatı haftanın ilk işlem 

gününde 3.000 dolar psikolojik eşiğinin altına inerek 2.972 dolara kadar 
geriledi. Böylece kıymetli metal, üst üste üçüncü işlem gününde de 

kayıpla karşı karşıya. Haftalık bazda ABD hisse senetlerinde yaklaşık 6 

trilyon dolarlık değer kaybı yaşanırken, yatırımcıların genellikle kriz 

dönemlerinde güvenli liman olarak gördüğü altının da satış baskısıyla 

karşılaşması dikkat çekti. Uzmanlar bu durumun nedenlerini kâr 
realizasyonları ve diğer varlıklardaki teminat tamamlama (margin call) 

zorunlulukları olarak görüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, kısa vadede değer kaybı serisini sürdürüyor. Test edilen 

3167 dolardan sonra 2950 seviyelerine kadar düşen değerli metal, 

anlık işlemlerde ise 3000 eşik seviyesinin altında fiyatlanıyor. Teknik 

açıdan ana yükseliş trendi destek bandında fiyatlanan ürün, bugün bu 
bölgeden tepki görebilir. Ancak olası satış baskısında 2950 ve 2900 

destekleri test edilebilir olarak görülmektedir. Yükselişlerde ise 3030 ve 

3060 direnç bölgeleri yakınen takip edilecek. Göstergeler şimdilik 

NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 3000 – 3050 – 3000 – 2960 
Direnç Seviyeleri: 3055 – 3100 – 3150 - 3200

RSI: SAT   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Salı günü Asya seansında yükseldi. ABD öncülüğünde 

hızla tırmanan ticaret savaşı ve yavaşlayan talep endişeleri sürerken, 

son dönemdeki kayıpların küçük bir kısmını geri aldı.

Petrol fiyatları, ABD Başkanı Donald Trump’ın birkaç büyük ekonomiye 

karşı sert karşılıklı tarifeler açıklamasının ardından son günlerde dört 

yılın en düşük seviyesine gerilemişti. Trump’ın tarifeleri Çarşamba 

gününden itibaren yürürlüğe girecek.

Petrol piyasaları için özellikle endişe verici olan nokta, Pekin’in 

Trump’ın son tarifelerine misilleme yapması ve başkanın tarifelerini 

daha da artırması durumunda "sonuna kadar savaşacağını" 

söylemesiyle ABD ve Çin arasında artan ticaret gerilimidir.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 62.00 
Direnç Seviyeleri: 65.00 – 66.50 – 67.00 – 68.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, dün yaşanan volatil ortamda 67 dolar seviyelerini test etti. Anlık 

işlemlerde ise 65 dolar seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün, 

majör destek bölgesi olarak görülen 68 doları kaybederken, olası 

yükselişlerde bu bölgeyi yakın direnç olarak takip edebilir. Geri 
çekilmelerde ise alt tarafta 62 dolar ve 60 dolar destek bölgesi olarak 

takip edilecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. 

Tarifelerle alakalı belirsizlik ortadan kalkmadan petrol tarafında net 

toparlanma beklentileri şu aşamada cılız kalabilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Yanlış bir habere dayanan borsa dalgalanmasında Wall Street’de işlem 

gören hisse senetleri dün önce 2,4 trilyon dolar değer kazandılar ve 

ardından neredeyse aynı hızla bunları geri verdiler.

Yarım saatten biraz fazla bir süre içinde gerçekleşen bu olay, Başkan 

Trump’ın gümrük vergilerini 90 gün süreyle durdurmayı düşündüğü 

yönündeki yanıltıcı haberlerden kaynaklandı.

Rallinin tersine dönmesi, birçok yatırımcının piyasayı sakinleştirebilecek 
herhangi bir bilgi için ne kadar hararetli olduğunun ve yanlış bilginin ve 

Wall Street’in manşetlere saniyeler içinde tepki veren yüksek frekanslı 

ticaret stratejilerinin varlık fiyatlarını ne kadar kolay etkileyebileceğini 

gösterdi. 

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün yanlış bir habere dayanan borsa dalgalanmasında, SPX 

endeksinin gün içi hareketi %10 olarak kaydedildi. Bu bağlamda, 

tarihinin en büyük volatilitelerinden birini yaşamış oldu. Anlık işlemlerde 

ise 5100 seviyelerinden geçen SPX, bugün yaşanacak olası 
hareketlerde üst tarafta 5200 seviyesine önem atfedebilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 5000 seviyesi ilk önemli destek 

konumundadır. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. 

Tarifelerle alakalı gelişmeler yakınen takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 4900 – 4850 – 4800 – 4700 
Direnç Seviyeleri: 5000 – 5050 – 5100 –5300 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Von der Leyen, Brüksel'de Norveç Başbakanı Jonas Gahr Store ile 

görüşmesinin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında konuştu.

"ABD tarifelerinin etkilerini görüştük." diyen von der Leyen, söz konusu 

tarifelerin ABD'deki tüketiciler ve işletmeler açısından yüksek maliyetler 
ortaya koyduğunu, aynı zamanda küresel ekonomi üzerinde de büyük 

olumsuz etkiye sahip olduğunu ifade etti.

Von der leyen, özellikle gelişmekte olan ülkelerin ABD tariflerinden çok 

sert biçimde etkilendiğini anlattı.

ABD ile sorunları gidermek için müzakere etmeye hazır olduklarına 
işaret eden von der Leyen, ABD'ye endüstriyel mallar için "sıfıra sıfır" 

tarifeler teklif ettiklerini belirtti.

Von der Leyen, Avrupa'nın her zaman iyi bir anlaşmaya hazır olduğunu 

vurgulayarak, bu nedenle ABD'ye sanayi ürünlerinde sıfır tarife teklifinin 

masada bulunduğunu anlattı.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi, dün %10 aşağdan açılsa da, seans içerisinde 

toparlanarak kayıplarının büyük çoğunluğunu sildi. Ancak zirve 

seviyesinden yaşanan satışlar %20’yi aşarak endeksi Ayı piyasasına 

sokmuş durumda. Teknik açıdan bugün alt tarafta 20k önemli destek 
olarak takip edilecek. Kırılmasıyla 19.5k bölgesine doğru düşüşler 

görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 20.4k bölgesi önemli direnç, 

21k ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 19400 – 19200 –19000 – 18800 
Direnç Seviyeleri: 20000 – 20200 – 20400 – 21000 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump'a iş dünyası sesini yükseltmeye devam 

ediyor.

Son uyarı ünlü bankacı Jamie Dimon'dan geldi.

JPMorgan CEO'su Dimon, ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük 
vergilerinin yol açtığı belirsizliklerin bir an önce çözüme kavuşturulması 

çağrısında bulunurken ABD'nin uzun vadeli ekonomik ittifaklarının 

“felakete yol açabilecek” şekilde parçalanmasına karşı uyardı.

Dimon yıllık hissedar mektubunda “Bu sorun ne kadar çabuk çözülürse 

o kadar iyi olur çünkü bazı olumsuz etkiler zaman içinde kümülatif 
olarak artar ve tersine çevrilmesi zor olur. Yakın vadede, girdi 

maliyetleri yükseldikçe ve yerli ürünlere talep arttıkça, sadece ithal 

mallarda değil, yurtiçi fiyatlarda da enflasyonist sonuçlar görmemiz 

muhtemel" ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan volatilite de 1700 puan kadar hareket bandı oluşturan 

Nasdaq, yanlış bir haberin neticesinde yaklaşık 1 trilyon dolar kadar bir 

harekete sahne oldu. Anlık işlemlerde ise 17.6k seviyelerinden geçtiği 

görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede yaşanan hareketler alt tarafta 
16k desteği korunduğu sürece alım fırsatı sunabilir. Yükselişlerde ise 

20k direnci aşılmadan yeni bir hareket beklenmemelidir. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor. Tarifelerle alakalı gelişmeler 

yakınen takip edilecek.

Destek Seviyeleri: 16300 – 16000 – 15600 – 15400 
Direnç Seviyeleri: 17000 – 17500 – 18000 – 18500 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Dünyanın halka açık en büyük Bitcoin yatırımcısı olan Michael Saylor’ın 

şirketi Strategy (eski adıyla MicroStrategy), 2025 yılının ilk çeyreğinde 

Bitcoin hazinesinde 5,91 milyar dolarlık gerçekleşmemiş zarar açıkladı. 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna (SEC) yapılan 8-K 
başvurusunda yer alan bu zarar, şirketin söz konusu dönemde 

gerçekleştirdiği 80.715 adet BTC alımına karşılık geliyor. Şirket bu 

alımları, toplam 7,66 milyar dolarlık nakit geliriyle gerçekleştirmişti. 

Bununla birlikte, şirket 31 Mart-6 Nisan tarihleri arasında hiçbir Bitcoin 

alımı yapmadığını da resmi olarak duyurdu. Bu karar, aynı dönemde 
MSTR (class A adi hisse senetleri) ve STRK (sürekli iskontolu imtiyazlı 

paylar) üzerinden şirketin herhangi bir yeni finansman yaratamaması 

nedeniyle alındı. Böylece Saylor’ın liderliğindeki kurum, ilk çeyrekteki 

agresif alım stratejisinin ardından ikinci çeyreğe temkinli bir başlangıç 

yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yaşanan sert satışlardan sonra Bitcoin haftaya %3 kadar aşağıda 

başlıyor. Anlık işlemlerde kritik 80k desteğinin altında 78k seviyelerinde 

fiyatlanan ürün, bugün alt tarafta 75k ve 70k bölgelerini önemli 

destekler olarak gündemine alacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 80k ilk 
direnç, 83k ise majör kısa vadeli direnç konumunda olacak. Göstergeler 

şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 76000 – 74000 – 72000 – 70000 
Direnç Seviyeleri: 80000 – 82500 – 84000 – 86000

RSI: NOTR   |      MACD: NOTR   |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, İsrail Başbakanı Netanyahu'yu bugün 

Beyaz Saray'da yeni görev döneminde ikinci kez ağırladı.

Özellikle İran konusunu kapsamlı şekilde görüştüklerini belirten Trump, 
"Bugün açıkçası İran'la ilgili konuları görüştük. İran'la doğrudan 

görüşmeler yapıyoruz, şu anda bunlar devam ediyor, cumartesi günü 

görüşmeler sürecek. Sanırım herkes bir anlaşma yapmanın tercih 

edileceği konusunda hemfikir. Umarım bu görüşmeler başarılı olur" 

değerlendirmesini yaptı.

Trump, İran'la hafta sonu devam edecek doğrudan görüşmelere işaret 

ederek "İran'la doğrudan görüşüyoruz. Belki de harika olacak bir 

anlaşma yapılacak. Cumartesi günü en üst düzeyde bir araya geleceğiz 

ve nasıl sonuçlanacağını göreceğiz" şeklinde konuştu. Turamp 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Türikye ile ilgili olarak da, "Erdoğan'la 

harika bir ilişkimiz var onu seviyorum o da beni seviyor, çok zeki, 

sağlam biri Suriye'de kimsenin yapamadığı bir şeyi yaptı. Türkiye ve 

lideriyle çok iyi bir ilişkimiz var. Herhangi bir sorun olacağını 

düşünmüyorum" görüşünü dile getirdi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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